
UCHWAŁA NR 147(XVIII)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm. ) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr 102(XIV)19 
Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na rok 2020. 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2020 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 57.614.785,63 
w tym dochody bieżące 53.851.408,76 
dochody majątkowe 3.763.376,87 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 56.983.266,73 
w tym wydatki bieżące 52.525.856,23 
wydatki majątkowe 4.457.410,50 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: 56466B72-29E8-4F43-AE41-93B881474DFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Rady Gminy Poraj

Dział Nazwa/ źródło Plan ogółem

750 Administracja publiczna   4 000,00

Urzędy wojewódzkie   4 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami( dotacja na renowację, konserwację,
oprawę i zabezpieczenie ksiąg Urzędu Stanu
Cywilnego)

  4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów administracji
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

  1 504,00

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej   1 504,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami.

  1 504,00

801 Oświata i wychowanie   54 525,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  54 525,90

Pozostała działalność   54 525,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  54 525,90

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego (projekt "Zdalna szkoła")

  63 742,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3(projekt "Zdalna szkoła")

  63 742,13

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego(projekt "Zdalna szkoła")

-  9 216,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3(projekt "Zdalna szkoła")

-  9 216,23

855 Rodzina   32 472,00

Karta Dużej Rodziny    72,00

Bieżące

do Uchwały Nr 147(XVIII)20

z dnia 26 czerwca 2020r.

Zmiany w planie finansowym dochodów na 2020 rok.

Id: 56466B72-29E8-4F43-AE41-93B881474DFD. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   72,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   32 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych) (program
"Maluch+" 2020)

  32 400,00

  92 501,90

  54 525,90

  92 501,90

  54 525,90

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Id: 56466B72-29E8-4F43-AE41-93B881474DFD. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,.
700 Gospodarka mieszkaniowa   83 000,00   83 000,00   83 000,00    0,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  83 000,00   83 000,00   83 000,00    0,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

  43 000,00   43 000,00   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

  40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna -  80 637,99 -  80 637,99 -  80 637,99    0,00 -  80 637,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność -  84 637,99 -  84 637,99 -  84 637,99    0,00 -  84 637,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

-  84 637,99 -  84 637,99 -  84 637,99    0,00 -  84 637,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

751 Urzędy naczelnych
organów administracji
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

  1 504,00   1 504,00   1 504,00   1 228,02    275,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta
Rzeczpospolitej Polskiej

  1 504,00   1 504,00   1 504,00   1 228,02    275,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia bezosobowe   1 228,02   1 228,02   1 228,02   1 228,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

   275,98    275,98    275,98    0,00    275,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   54 525,90   54 525,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 525,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   54 525,90   54 525,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 525,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  63 742,13   63 742,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 742,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

-  9 216,23 -  9 216,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 216,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki

  1 637,99   1 637,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 637,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   1 637,99   1 637,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 637,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  1 392,28   1 392,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 392,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

   245,71    245,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina   32 472,00   32 472,00   32 472,00   14 400,00   18 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    72,00    72,00    72,00    0,00    72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowyc

h

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów.

wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego.

Dział Rozdzia
ł

Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 147(XVIII)20

Rady Gminy Poraj

z dnia 26 czerwca 2020r.

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2020 rok.

Id: 56466B72-29E8-4F43-AE41-93B881474DFD. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i
wyposażenia

   72,00    72,00    72,00    0,00    72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

  32 400,00   32 400,00   32 400,00   14 400,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  14 400,00   14 400,00   14 400,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  92 501,90   92 501,90   36 338,01   15 628,02   20 709,99    0,00    0,00   56 163,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Id: 56466B72-29E8-4F43-AE41-93B881474DFD. Podpisany Strona 2




